
 

 
  

 

Club Concorde Norway 
sin vårtur til Tyskland og 
Nederland 2009 er nå 
over ! 
  

Vedlagt fßlger et òreisebrevò fra 
klubbens vårtur som ble på 3700 
km, og vi besøkte Hann.Münden, 
Goldschmitt, Oyster, Klüsserath, 
Keykenhof og Klüthsee, der vi var 
sammen med Norsk Bobilforening 
og overvar Heksetreffet med 
bålbrenning.  
En flott tur med varierende vær, 
men mange av dagene fikk vi 
forsmaken på norsk sommer, med 
kortbukse, T-shirt og mer enn + 
20 gr.C. 
 

 
 
Her poserer Halvor og Ruth foran de nye 
funkisboligene som stor på påler ute i havna ved 
innseilingen til Flensburg. Seilbåtene hadde de på 
brygga like utenfor stuevinduet i tilknytning til 
leiligheten. Et meget spesielt syn. 

Vi ble 6 biler/par på denne turen. Jeg dro alene 
da Vigdis måtte arbeide i påsken. Reisefølget var: 
Ruth & Halvor Vestgaarden, Lillian & Thore 
Olsen, Tove & Halvor Hustad, Trine & Kjell 
Mathiesen, Ester & Bjørn Evensen og Bjørn Arild 
Rake. Vi møtte alle som avtalt utenfor Citti i 
Flensburg. Vi ankom alle i løpet av lørdagen, og 
satte derfor kursen mot Hann. Münden noe 
tidligere enn planlagt på søndag.  
 

 
 

Her er vi plassert på en stor og fin bobilplass i 
byen, og vi benyttet formiddagen på mandag til å 
bese de flotte bindingverksbygningene. Noen 
måtte jo også få se i butikkvinduene.  
 

   
 

               
Utenfor hos Goldschmitt var det gode 
parkeringsforhold. Enkelte av oss fikk her fikset 
på noen småting vedr. tidligere installeringer, og 
andre fikk avtalt tid for ettermontering av 
hydrauliske bukker senere i år. Mandags kveld 
var vi av verten Carsten Stäbler invitert ut på 
middag, her flankert av Harald og Halvor. Vi 
hadde en virkelig hyggelig aften, og vertskapet 
fikk brakt oss trygt tilbake til bilene våre om 
kvelden. Dagen etter ble vi værende hos 
Goldschmitt, så på forholdene ved 



monteringsverkstedet og fikk bestilt time hos 
Oyster for en som hadde problem med receiveren 
sin. Problemet som bestod i at kjøleskapet ikke 
fungerte på 12V ved kjøring, og i at 
parabolantennen ikke gikk ned automatisk ved 
start av motor, skjønte ikke vi så mye av. Men det 
er flinke folk hos Goldschmitt, så elektrikeren der 
fant ut at feilen på hans problem lå i receiveren til 
parabolanlegget. 
 

 
 
Vel ankommet Ten-Haft, Oyster, vakte våre 
mange og store Concorder enorm oppsikt. De 
ansatte kom ut for å titte på bilene, og mange 
hadde også med fotoapparat og foreviget dette 
synet. Ikke hver dag de fikk slikt besøk. Vi fylte 
opp 80% av plassen. Servicen var der også 
enormt god, noe uvant for oss nordmenn. De tok 
ut receiveren med problemer, og etter en 
verkstedrunde satte de den inn igjen, om det da 
ikke var en ny. Problemet var løst. I tillegg tok de 
en sjekk på anlegget til alle oss som hadde 
Oyster. En fant ut at de hadde noe knirking når 
parabolskjermen gikk opp eller ned, så skjermen 
ble tatt ned og inn på verkstedet for testing, 
smurning etc. Så montert opp på taket igjen. 
Dagen før vi ankom hadde Oyster fått ferdig en 
ny programvare til sine receivere. Helt 
uoppfordret spurte de om de kunne få installere 
denne nye programvaren på alle våre receivere. 
Det var ikke nei i våre munner, så nå har vi alle 
nyoppdaterte receivere. 
Da vi var ferdige, fortsatte vi turen mot Klüsserath 
i Moseldalen. 
 

 

 
Vi ankom sent onsdag kveld (1/4) og hadde en  
rolig kveld. Neste dag hadde vi avtalt møte med  
innehaveren av et firma som utvikler 
multimediasystemer for bobiler. Han kom som 
avtalt og demonstrerte sitt system. Dette hadde 
òaltò. Dvs. Internet og e-post over satellitt, to-veis, 
en ordentlig god navigator (GPS) som viste 
høyde bredder på bruer, all informasjon om 
camping-/Stellplasser så som ant. plasser, med 
eller uten hund, spisesteder, priser osv. Stor 
lagringsboks (250GB) for lagring av bilder, e-post 
og brev, DVD-/CD spiller, Ryggekamera og 
tilkoblingsmulighet for ønsket musikkanlegg og 
radio, og en stor 8,4 TFT skjerm med touchsreen. 
Alt kunne selvsagt kobles direkte opp mot bilens 
fastmonterte TV, slik at man i ro og mak kunne 
lese dagens nettavis, for eksempel VG på stor 
skjerm. Dette var fantastisk, og 
Concordefabrikken er kontaktet! 
Her i Klüsserath fikk vi også en tysk 
òConcordevennò som nabo. Han var p¬ jomfrutur  
med sin nye stolthet. En Charisma 890G. 
Smarten ble her kjørt ut for første gang, og det 
var litt av et skue. Han var virkelig fornøyd. Var 
vant til å kjøre stor bobil fra før, og hadde nå 
byttet inn sin RMB. Han var meget fornøyd med 
denne, og den var en nydelse å kjøre, selv med 
Smarten innabords. 
 

 
 
Dette ble mye teknisk, men for oss gutta, var vi i 
vårt ess. Kan forsikre alle om at på resten av 
turen, ble det mer sosialt for alle i reisefølget 
Denne kvelden tok vi derfor en felles middag i 
Klüsserath. Vi var nok tidlig ute, for restaurantene 
inne i byen var ikke åpnet ennå for 
turistsesongen, men ved innkjøringen til 
stellplassen og campingplassen var det en felles 
restaurant der vi fikk servert en utsøkt biff med 
tilbehør. Maten, drikken og humøret på 
deltagerne var det ikke noe å si på, og praten gikk 
livlig. 
Dagen etter reiste vi videre nord-/nedover Mosel, 
til Enkirch. 



 
Her fant vi fine plasser helt nede ved elven, og 
kunne se lekterne passere rett forbi. Været var nå 
blitt virkelig fint, over + 20gr.C, og noen av oss 
fant fram scooterne og tok en kjøretur over til den 
andre siden, der vi kunne bese slusesystemet. De 
tyske elvene består av mange hundre sluser, 
sikkert over tusen, for frakt av gods på lektere er 
en virkelig stor industri her ned, og 
slusesystemene er det mange av, og ulike typer 
av. 

 
 
Sent denne kvelden sluttet Kjell og Trine seg til 
gruppen igjen. De hadde hatt et ufrivillig opphold i 
Hamburg pga motorproblemer, men nå var 
heldigvis alt på skinner igjen. 

 
 
Dagen etter, lørdag, fant vi fram syklene, og 
syklet opp til slusene, alle måtte jo se dette 
fascinerende systemet. På veien ble vi jo tørste i 
varmen, så en liten kafe inntil Mosel ble besøkt, 
og vi satt der og mimret og så på lektertrafikken. 
På turen fikk vi også en sykkelpunktering, så 

bytte av slange måtte skje. Dette ordnet vi utenfor 
bilene på ettermiddagen. Her er Bjørn i gang, og 
Esther følger med.. 

 
Etter øllen, stoppet vi ved slusen, og så den 
største lekteren som kunne passere, den var 172 
m lang, og like lang som slusen, og den var nok 
nær 12 m bred, da slusen var 12m bred, og det 
var nok ikke mer enn 10 ï 15 cm å gå på, på hver 
side. Igjen, imponerende å se hvordan styr-
mennene manøvrerte dette store fartøyet med 
presisjon. 

 
 
Her står Kjell og Trine og ser at lekteren så vidt 
får plass i slusen. På turen hjem, tok vi en liten 
pram over Mosel og til stellplassen der vi lå. 
Kvelden tilbrakte vi på byens restaurant. 
Vi var nå ferdige med Moselturen, og dagen etter 
satte vi kursen mot Amsterdam, og Keykenhof. 



Her tok vi natten i Bergheim, en stellpass ikke så 
langt i fra grensen Tyskland/Nederland. 

 
På bildet over mottar Tove kake og påskeegg fra  
noen damer som ønsket at vi skulle ha noen gode 
minner fra Tyskland, under vårt opphold der. De 
var tilsluttet kirken, og deres felles oppgave, 
sammen med mange andre søstre og brødre, var 
å bre omsorg for personer som hadde det 
vanskelig (ikke oss tror jeg). De var rundt til alle 
bilene med kake, påskeegg og sitt budskap. 

 
Her er vi alle samlet foran bilene på stellplassen i 
Bergheim. Rett siden av plassen vi lå på, var det 
en minigolfbane og en fritidspark, der foreldre tok 
med barna sine og grillet og fisket. Dette ble ikke 
ògolfò p¬ oss, men enkelte av oss fikk en 
forfriskning på utestedet der. 

 
 
Vel ankommet campingplassen Koningshof, nær 
Keykenhof, inntok vi felles kake, kaffe og avecéi 
nydelig vær. Dagen etter var vi klare for å bese 
blomster- prakten i Keykenhof. Det var en annen 
norsk gruppe her også. Region Vest av Norsk 

Bobilforening hadde også arrangert tur til 
Keykenhof. Vi slo oss derfor sammen med dem, 
og ble med òderesò buss tur/retur Keykenhof. P¬ 
turen ble vi også guidet rundt om i området og 
fikk se løkåkrene som stod i full blomst. Under 
vises en del bilder som taler for seg selv. 

 
 

 
 

 



 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Selv om været denne dagen var grått, og vi var 
en ukes tid for tidlig ute i forhold til den flotteste 
blomstringen, synes vi at vi fikk se mye flott 
vårblomstring. Se for øvrig bildene. Tulipanene 
ute  bestod riktignok av mange knopper og 
mange grønne blader, men alt i alt var det meget 
flott, det vi fikk se. 
Neste dag var vi på bybesøk i Amsterdam på våre 
planer. Vi hadde her ordnet med taxi inn til 

jernbanestasjonen i Leiden, og tok derfra et 
dobbeltdekker hurtigtog inn til sentralstasjonen i 
Amsterdam. Det småregnet hele dagen, så vi tok 
en kanalbåt for å se noe av byen. Vi ble fort klar 
over alle kanalene, det var det mange av i 
Amsterdam, og at trafikken på disse var stor. 
Bruene vi måtte passere under var det mange av, 
og her kan vi se de ligger på rekke og rad 
nedover. 

 
 

 
I Amsterdam er det mange studenter og familier 
som har en lekter som sin permanente bolig, og 
de så vi mange av på vår lille rundtur. 

 


